

Intencje

Intencje mszalne: 15 - 21.07.2024r.

Dzień	Godzina	Intencja
Poniedziałek Wspomnienie św. Bonawentury BDK	18.00	+ za Stefana Gaczyńskiego int. rodz. Urbańskich i Kamińskich
Wtorek Wspomnienie NMP z Góry Karmel	18.00 Przewóz	+ za Mieczysława Kurowskiego int. siostry Teresy Bocian; Tomasza, Michała, Krzysztofa, Grzegorza, Sławka Bocianów z rodzinami; Anny Anteckiej z rodz.
Środa 18.00 Nowenna		<ul style="list-style-type: none"> - O Matko Miłosierdzia Bożego wypraszaż u Syna liczne i święte powołania do kapłaństwa, życia zakonnego i misyjnego, a powołanych utwierdzaż w służbie Chrystusowi. - O Matko Boża pielgrzymująca po naszej parafii rozpał w nas miłość do Twego Syna i do Ciebie, a zagubionych wprowadź na drogę nawrócenia. - O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Henryki Mikołajczak int. grupy seniorów - O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla Ireny Woźniak int. grupy Matek i Ojców w modlitwie - O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej dla wszystkich dobrodziejów i ofiarodawców naszej parafii - O Boże miłosierdzie, łaskę zdrowia i ufności w opiekę Bożą w trudnych chwilach życia oraz bezpieczeństwo w pracy dla parafian i czcicieli MB Miłosierdzia. - O odwagę dla utalentowanych, aby pokonali lęk i potrafili dzielić się swoimi zdolnościami w naszej wspólnocie parafialnej + za Anielę (r.śm.), Lesława i Zbigniewa Pawlak + za Czesławę Tomaszewską-Balas int. syna Piotra z chrześniakiem Tomkiem + za Annę Budzińską int. Trawczyńskich z Nowej Wsi + za Elżbietę Kapturska int. Anny i Jana Witt z rodz. + za Zbigniewa Jabłkowskię int. sąsiada Władysława + za Małgorzatę Zielińską int. Kostrzaków z Higieniewa + za Teresę Pietrzykowską int. Mari i Kazimierza Molenda + za Kazimierza Baranowskię int. Danuty Przybysz z rodz + za Renatę Dopierała int. rodz. Baranowskię z Połajewa + za Władysława Lewandowskię int. Daniela i Eweliny Wiecheckich z dziećmi
Czwartek	18.00	+ za Irenę Muszyńską int. chrześniaczki Wioletty z rodz. i Juli
Piątek	18.00	+ za Barbarę Woźniak int. Pawła Paluszewskię i Agnieszki i Tomasza Waszak
Sobota	18.00	+ za Marka Pietrzaka int. Zbigniewa i Zdzisława Mrówczyńskich
16 Niedziela Zwykła	8.00	+ za Aleksandra Jóźwiaka int. żony i synów z rodzinami
	10.00	+ za Tadeusza Jąkała (19r.śm.) int. dzieci z rodzinami
	12.00 Przewóz	- O zbawienie i Boże błogosławieństwo oraz opiekę i zdrowie dla Parafian i Gości